
 
Uchwała nr 366/1741/2014 

Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 
z dnia 07 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie  
zatwierdzenia treści wykazu mienia stanowiącego własność Powiatu Tarnogórskiego,     

celem zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 
 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 
 z późn. zm.

1
) na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r.  

nr 102 poz. 651 z późn. zm.
2
) oraz zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 5 ppkt c i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

6 września  2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2001 r. nr 112 poz. 1198 z późn. zm.
3
) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§1 
 
Zatwierdza się treść wykazu mienia stanowiącego własność Powiatu Tarnogórskiego na dzień 31 grudnia 
2013r., zawartego w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały, celem zamieszczenia  
w Biuletynie Informacji Publicznej.    
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                             STAROSTA  
 
                                                                              Lucyna Ekkert  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2013 poz. 645 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2010 nr 106 poz. 675, nr 143 poz. 963, nr 155 poz. 1043, nr 197  

poz. 1307,  nr 200 poz. 1323, z 2011 nr 64 poz. 341, nr 115 poz. 673, nr 130 poz. 762, nr 106 poz. 622, nr 135 poz. 789, nr 129  
poz. 732, nr 187 poz. 1110, nr 163 poz. 981, nr 224 poz. 1337, Dz.U. z 2012 poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz.1529, poz. 1429,  
poz. 1238, poz. 829, poz. 40 
3
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2002 nr 153 poz. 1271, z 2004 nr 240 poz. 2407, z 2005 nr 64 poz. 565,  

z 2005 nr 132 poz. 1110, z 2010 nr 182 poz. 1228, z 2011 nr 204 poz. 1195, Dz.U. z 2012 poz. 908, Dz.U. z 2013 poz. 1474 


